
Cyklistická přilba BRIKO-SISMIC A0B

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
53/58 cm 751062 8033038861024 2 ks
59/63 cm 751063 8033038861017 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2470 Kč s DPH

Popis

Cyklistická přilba značky Briko. Model Sismic je ideální pro horské cyklisty. Sportovně vypadající přilba šedo-černé
barvy s červenými prvky je must-have v cyklistické výbavě na dlouhé cyklotury. Přilba na kolo disponuje vysokou
odolností vůči nárazům. Design cyklo helmy byl navržen, aby zajistil nejlepší ochranu během činnosti.

Větrání a prodyšnost během jízdy je zajištěna díky 26 větracím otvorům a tak bude hlava výborně větraná. V přilbě
je vestavěná síťka proti hmyzu a na přilbě jsou reflexní detaily pro zvýšení bezpečnosti během zhoršené viditelnosti.
Hmotnost helmy je 280g. Vhodná přilba pro pány i dámy!

Detaily produktu:

cyklistická přilba na jízdu na kole
šedá barva s červenými detaily
moderní, sportovní design
ideální pro horskou cyklistiku
vysoká bezpečnost
vysoká odolnost vůči nárazům
26 větracích otvorů - výborné větrání
reflexní detaily - zvýšená bezpečnost při jízdě
hmotnost: 280 g
nastavení pomocí kolečka na zadní straně
nastavování pod bradou
kšilt proti slunci
vhodná pro pány i dámy
certifikace: CE EN 1078, CPSC

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


